                                                        Załącznik Nr 6

                                                                 do Uchwały Nr VIII/41/2003

                                                                 Rady Gminy Przasnysz

                                                                 z dnia 22 kwietnia 2003 r.
Zmiany w planie inwestycyjnym na 2003 r.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
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	Zmniejszenia
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	Wydatki

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Datacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
 Opieka społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	307.423

179.638

179.638

179.638

125.785

125.785

99.085

26.700

2.000

2.000

2.000


	6.784

6.784

6.784

6.784


Zmniejsza się środki w kwocie 40.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Elewacja wraz z dociepleniem budynku Zespołu Szkół w Nowej Krępie oraz adaptacja strychu na świetlicę”. Niedobór środków zostanie sfinansowany z zaciągniętej pożyczki z WFOŚ i GW. 

